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ACİL TIP YETERLİK KURULU  

2024 GÜZ DÖNEMİ 2. AŞAMA - BECERİ DEĞERLENDİRME SINAVI RAPORU 

20 Eylül 2024 

 

Türk Tabipleri Birliği - Tıpta Uzmanlık Yeterlik Kurulu’nun (TTB-TUYEK) yetkilendirdiği Acil Tıp 

Yeterlik Kurulu’nun Ölçme ve Değerlendirme (Sınav) Komisyonu tarafından düzenlenen Acil Tıp Yeterlik 

Sınavı’nın 2. Aşaması olan Beceri Değerlendirme (Uygulama) Sınavı 06-07 Eylül 2024 tarihlerinde 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Simülasyon ve Simüle Hasta Laboratuvarları’nda yapıldı. 

ATYK 2. Aşama - Beceri Değerlendirme Sınavı daha önceden belirlenen ve ATYK web sitesinde 

ilan edilen Ölçme ve Değerlendirme (Sınav) Komisyonu Çalışma Yönergesi’ne uygun olarak uygulandı. 

ATYK 2. Aşama - Beceri Değerlendirme Sınavı’na, ATYK 1. Aşama Bilgi Değerlendirme 

Sınavı’nda başarılı olan ve 2. Aşama sınava girmeye hak kazanan 13 aday katıldı. 

Beceri Değerlendirme Sınavı’nda, Sınav Görevlisi (Gözetmeni) olarak 17 öğretim üyesi; hasta, 

hekim, tıp öğrencisi, sağlık çalışanı ve ebeveyn rolünde 10 oyuncu ile sınavın işleyişine yardımcı 1 kişi 

ve 1 koordinatör olmak üzere toplam 29 kişi görev aldı. 

Sınav ikinci kez hibrit olarak yapıldı; 4 Yapılandırılmış Klinik Sınav ve 1 Yapılandırılmış Sözlü 

Sınav yüz yüze yapılırken, 3 Yapılandırılmış Sözlü Sınav merkezdeki odalarda açılan Zoom® Meetings 

üzerinden yapıldı.  

Sınavda 4 adet Yapılandırılmış Klinik Sınav ve 4 adet Yapılandırılmış Sözlü Sınav istasyonu ile 

2 adet dinlenme istasyonu mevcuttu. Beceri Değerlendirme Sınavı’nda yer alan yapılandırılmış 

senaryoların Çekirdek Eğitim Müfredatına göre Müfredat Başlıkları ve Konu Başlıkları aşağıda yer 

almaktadır.  

Sınav 
Türü Müfredat Başlığı Konu 

YKS Kritik Hasta – Erişkin Erişkin Çoklu Travma 
YKS Kritik Hasta – Çocuk Pediatrik Sepsis 
YKS Kardiyovasküler Aciller Senkop 
YKS Psikiyatrik Aciller Özkıyım Girişimleri 
YSS Girişimsel Aciller İnvaziv ve Non-İnvaziv Mekanik Ventilasyon 
YSS Toksikoloji Çocuk Hastada Zehirlenme 
YSS Sıvı-Elektrolit Bozuklukları Asit Baz Bozuklukları 
YSS Hastane Öncesi Acil Bakım Çoklu Yaralanmalarda Triyaj 

YKS=Yapılandırılmış Klinik Sınav; YSS=Yapılandırılmış Sözlü Sınav 

Belirlenen 8 istasyonda yer alan konular ile adayların klinik bilgi, öykü alma, fizik muayene, 

resusitasyon, klinik karar verme, uygulama becerisi, iletişim, liderlik, önceliklendirme ve eğitim becerileri 

değerlendirildi. 
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06 Eylül 2024 günü saat 13:30-17:00 arasında sınavda görev alan sınav gözetmenleri, 

oyuncular ve yardımcılar sınav merkezinde toplandı. Yapılandırılmış Sözlü Sınav gözetmenliği yapacak 

olan öğretim üyeleri online olarak bağlandılar ve online olarak her bir istasyonun denemesi de yapıldı. 

Her bir senaryo için geçme puanları belirlendi. Senaryolarda gerekli görülen minör düzeltmeler yapıldı.  

Sınav uygulaması 07 Eylül 2024 Cumartesi günü öğleden önce ve öğleden sonra döngüsü 

olacak şekilde her biri 2,5 saat süren 2 döngü şeklinde yapıldı. Sınavın iki döngüsü de belirlenen 

saatlerde başladı ve kesintisiz olarak herhangi bir aksaklık olmadan tamamlandı. Online yapılan 

sınavlarda da herhangi bir kesinti olmadı ve teknolojik aksama olmadan tamamlandı. 

Her döngü bitiminde adaylar ile kısa bir sözlü geribildirim toplantısı yapıldı. Sınav ertesinde 

adaylara yazılı geribildirim anketi gönderildi. Sınav sonrası sınav görevlileri, oyuncular ve yardımcılar ile 

sözel bir geribildirim toplantısı yapıldı. Sınavın son derece olumlu ve verimli şekilde gerçekleştiği, adil 

olduğu belirtildi. Bu sınavın, sınav görevlileri için önemli bir tecrübe olduğu, sınavda görev alan 

oyuncuların son derece kritik role sahip oldukları ve rollerini başarı ile yaptıkları vurgulandı. Sınavın 

oyuncular için de önemli bir tecrübe olduğu belirtildi. Sınav ertesinde sınav görevlilerine geribildirim 

anketi gönderildi. 

Sınavın tüm aşamalarında TTB-TUYEK tarafından belirlenen kurallar uygulandı. 

Sınav gözetmenleri ve oyuncuların görev aldığı istasyonların listesi ekte sunuldu. (Ek 4) 

Tıpta Uzmanlık Yeterlik Eşgüdüm Kurulu’nu temsilen bir öğretim üyesi sınavı gözlemledi. 

TUYEK Temsilcisi İzlem Formunu doldurdu ve Form TUYEK’e iletildi. 

Sınav sonrasında sınav gözetmenlerinin puanlama öncesi verdikleri subjektif 

değerlendirmelerin sonuçları, geçme notları, adayların aldıkları puanlara göre başarı durumları her bir 

istasyon için analiz edildi. Sonuçlar ATYK Sınav Komisyonunun 11 Eylül 2024 tarihinde saat 12:30-

13:30 arası yaptığı toplantıda aday isimleri gizli olacak şekilde sonuçları tek tek gözden geçirildi.  

Daha önceden belirlenen kriterlere göre 8 istasyondan en az 6 istasyonda başarı olan adaylar 

“Başarılı” kabul edildi. Bu sonuçlara göre sınav giren 13 adayın 12’si başarı oldu. Bir adayın sınavı 

tekrarlaması gerektiğine oybirliği ile karar verildi.  

Adaylara ve sınav gözetmenlerine gönderilen anketler analiz edildi ve sonuçları ATYK YK ile 

paylaşıldı. 

Adayların başarı durumları ATYK 2. Aşama Beceri Değerlendirme Sınavı Sonuç Belgesi ile 

bildirildi. Adaylara başarılı ve başarısız oldukları istasyonlardaki eksiklikleri ve sınav görevlilerinin ek 

açıklamaları da iletildi. 

ATYK 2. Aşama - Beceri Değerlendirme Sınavı’nın tüm giderleri (sınav görevlilerinin ulaşımı, 

konaklaması, yemeği, basılı materyaller, salon ücretleri) Türkiye Acil Tıp Derneği tarafından karşılandı.  
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Sonuç 

Ülkemizde dördüncü kez yapılan Acil Tıp Yeterlik Kurulu 2. Aşama – Beceri Değerlendirme 

Sınavı’nın, ön hazırlıkları, senaryoların hazırlanması, yüz yüze ve online olarak organizasyonu ve sınav 

sonrası değerlendirmeleri ile örnek bir Yeterlik Sınavı olduğu kanaatindeyiz.  

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu olarak yetkilendirilmiş Acil Tıp Yeterlik Sınavı’nda 

emeği geçen ve destek olan tüm sınav görevlilerine ve görev alan kişilere ve sınavın giderlerini koşulsuz 

olarak karşılayan Türkiye Acil Tıp Derneği’ne sonsuz teşekkür ederiz. Sınava katılan adaylara da 

Yeterlik Sınavına gösterdikleri ilgi için teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz. 

Saygılarımızla. 

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu 

√ Prof. Dr. Cem OKTAY 

√ Prof. Dr. Nurettin Özgür DOĞAN 

√ Prof. Dr. Nurdan ACAR 

√ Prof. Dr. Serpil YAYLACI 

√ Prof. Dr. Seyran BOZKURT  

√ Doç. Dr. Cem ERTAN 

√ Doç. Dr. Murat YEŞİLARAS 

√ Doç. Dr. Tufan ALATLI 

√ Doç. Dr. Yusuf Ali ALTUNCI 

√ Dr. Öğr. Üyesi Gül PAMUKÇU GÜNAYDIN 

√ Dr. Öğr. Üyesi Betül AKBUĞA ÖZEL 


